Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2018                                                                                                                           №  33                                               с.Барановка

О назначении членов избирательной комиссии муниципального  образования Барановский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края  с  правом  решающего голоса

На основании пунктов 7, 8, 9 и 9.2 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального  образования  Барановский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края  с  правом  решающего голоса:
Жабину Галину Анатольевну, 1961 года рождения, образование высшее, руководитель группы учета централизованной межведомственной бухгалтерии Администрации Змеиногорского района, предложенную собранием избирателей по месту работы;

Жабину Светлану Васильевну, 1960 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную собранием избирателей по месту жительства;

Маслову Людмилу Михайловну, 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста военно-учетного стола Администрации Барановского сельсовета,  предложенную собранием избирателей по месту работы;

Стюпину Татьяну Сергеевну, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, продавец магазина РАЙПО №40, предложенную собранием избирателей по месту работы;

Трещеткина Геннадия Степановича, 1943 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного собранием избирателей по месту жительства;

Шапореву Анастасию Сергеевну, 1991 года рождения, образование среднее профессиональное, оператор ОПС с.Барановка ФГУП Почта России;

2. Обнародовать  данное решение не позднее чем через 10 дней со дня его принятия  в установленном  порядке.

Председатель Совета депутатов    А.В.Риффель